
Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019   strana 1 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva). 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Město Milovice 

 sídlem:  nám. 30. června 508, 289 23 Milovice – Mladá 

 IČ:   00239453 

 DIČ:   CZ00239453 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lysá nad Labem 

 číslo účtu:  123-3109150217/0100 

 zastoupený:  Ing. Milanem Pourem, starostou města 

  

 a 

  

2. Dodavatel:  T-MAPY spol. s r.o. 

 sídlem:  Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

    registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307 

 IČ:   47451084 

 DIČ:   CZ47451084 

 bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu:  8688743 / 0300 

 zastoupený:  Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy 

   

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 smlouvy č. 32/2019 je: 

1) aktualizace seznamu poskytnutých aplikací a ceny technické podpory pro období od 01. 01. 2024 související s 

úpravou rozšířením stávajícího geografického informačního systému (GIS) T-WIST, viz příloha č. 1 tohoto 

Dodatku,   

2) doplnění a aktualizace podmínek provádění technické podpory (TP) k programovému vybavení, viz příloha č. 2 

tohoto Dodatku. 

3) doplnění smlouvy o přílohu č. 3 - Jednotkové sazby dodavatele, která je přílohou č. 3 tohoto Dodatku 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1.  Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Objednatel před odesláním přijme účinná 

opatření, aby nedošlo ke zveřejnění skutečností, které tvoří obchodní tajemství dodavatele, nebo skutečností, na 

které se povinnost uveřejnění podle zákona nevztahuje (ust. § 3 odst. 1. a 2. zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění), pokud dodavatel na takové skutečnosti objednatele upozornil. Objednatel však tuto 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezašle, jestliže výše hodnoty jejího předmětu (celková cena) 

je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k ceně technické podpory jednotlivých produktů tak, že dodavatel je 

za trvání smluvního vztahu vždy od 1.dubna příslušného roku oprávněn jednostranně zvýšit cenu technické podpory 

o roční míry inflace vyjádřené přírůstky průměrných ročních indexů spotřebitelských cen vyhlášené Českým 

statistickým úřadem, a to za uplynulé kalendářní roky, za které nebyla cena technické podpory o inflaci navyšována. 

Toto navýšení je dodavatel povinen objednateli oznámit do 31.1. příslušného roku formou předložení návrhu 

dodatku k této smlouvě, jinak toto právo pro daný kalendářní rok zaniká. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán smluvními stranami elektronicky. Pokud bude tento Dodatek č. 1 uzavírán v listinné 

podobě, bude vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po podpisu 1. 

3.4. Platnost ostatních článků Smlouvy č. 32/2019, které se Dodatkem č. 1 nemění, zůstává nezměněna. 

3.5. Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích Dodatků je i nadále možné jen formou písemných 

dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma stranami a dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

  



Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019   strana 2 

 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 

na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

Za dodavatele: 

 

V Hradci Králové dne ...............…….......... 

 

 

 

............................................…........ 

Ing. Milan Novotný, jednatel 
 

 

Za objednatele: 

 

V Milovicích dne ...............…….......... 

 

 

 

............................................…........ 

Ing. Milan Pour, starosta města 

 

  



Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019   strana 3 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře  
 

Výčet aplikací a cena technické podpory 
 

stav k 01. 01. 2024 

Produkt 
Vstupní cena 

v Kč bez DPH 

Sazba 

podpory 

Cena za  

technickou podporu  

za 12 měsíců v Kč  

T-WIST CEU – správa rolí a práv uživatelů 15 000 Kč 20 % 3 000 Kč 

T-MapServer/Spinbox – mapový server 60 000 Kč 20 % 12 000 Kč 

T-WIST REN – registr nemovitostí vč. WSDP 50 000 Kč 20 % 10 000 Kč 

T-WIST Pasport komunikací PRO 35 000 Kč 20 % 7 000 Kč  

T-WIST Pasport zeleně PRO 35 000 Kč 20 % 7 000 Kč 

CELKEM 
v Kč bez DPH  39 000 Kč 

v Kč včetně DPH  47 190 Kč 
 

Principy kalkulace ceny služeb 
 

1) Cena služeb technické podpory je stanovena ve výši 20 % ze vstupní ceny Produktu. 

2) Vstupní cenou Produktu je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být 

uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za 

provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem. 

3) Je-li v užívání objednatele více samostatných licencí stejného produktu, pak je základní procentní sazba kalkulována 

ke každé této licenci, případný příplatek za rozšířenou podporu je ovšem kalkulován pouze k jedné z těchto licencí. 

4) Cena technické podpory může být v individuálních případech stanovena i odlišně na základě dohody obou stran. 

5) Minimální započitatelné období technické podpory (TP) je 1 kalendářní měsíc. 

6) Částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

 

Platební kalendář od 01. 01. 2024 

 

datum fakturace 

v příslušném kalendářním roce 

za provádění technické podpory 

v uvedeném období příslušného 

kalendářního roku 

částka v Kč bez 

DPH 

částka v Kč 

včetně DPH 

01. 06.  01. 01. – 30. 06.  19 500 Kč 23 595 Kč 

01. 12.  01. 07. – 31. 12.  19 500 Kč 23 595 Kč 
 

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 



Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019   strana 4 

 

Příloha č. 2 Smlouvy o technické podpoře  
 

Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory k programovému vybavení 

(dále také jen Dohoda, SLA, Podmínky technické podpory nebo jen Podmínky) 

 

 

3    Katalog služeb 

3.2  Další činnosti nad rámec služeb základní servisní podpory (tzv. rozšířená podpora) na základě individuálních požadavků 

Objednatele budou prováděny na základě samostatných smluvních ujednání nebo dílčích objednávek. 

 

Služba Popis, obsah služby Cíl služby 

Specifické úpravy nebo 

rozšíření dodaného software 

Drobné úpravy funkčnosti, či vzhledu 

programového vybavení a přizpůsobování 

individuálním požadavkům uživatelů. 

Drobná údržba souladu programového 

vybavení s potřebami uživatelů. 

Rozvoj systému  
Dodávky nových aplikací pro pokrytí potřeb a 

požadavků uživatelů, 

Rozšiřování funkčnosti programového 

vybavení podle potřeb uživatelů. 

Integrace 
Úpravy komunikačního rozhraní programového 

vybavení v požadovaném rozsahu. 

Optimalizace sdílení dat mezi aplikacemi 

různých dodavatelů. 

Konzultace, analýzy 

Poskytování odborných konzultací nebo 

analytických služeb uživatelům systému v 

požadovaném rozsahu na vyžádání Objednatele. 

Zajištění řešení konkrétních situací vzniklých 

při používání dodaného programového 

vybavení. 

Profylaxe 
Preventivní monitoring a údržba programového 

vybavení. 
Předcházení výskytu incidentů 

Školení 
Individuální nebo hromadná školení pracovníků 

Objednatele v požadovaném rozsahu. 

Zajištění znalosti ovládání a správného 

použití dodaného programového vybavení. 

Aktualizace provozních 

technologií systému 

Zajištěním aktualizací hlavních verzí provozních 

technologií systému (tj. operační systém Linux, 

databáze PostgreSQL včetně nadstavby PostGIS, 

PHP, webový server Nginx, Mapserver, aj.) 

Údržba, zajištění funkčnosti softwaru a 

bezpečnosti systému. 

Systémové práce 

Instalace a konfigurace provozních technologií 

nebo komponent systému včetně technologií 

třetích stran. 

Aktualizace nebo optimalizace provozních 

technologií. 

Neplánované služby v případě technických změn 

provozního hardware vyžádané Objednatelem 

(např. nový server, reinstalace operačního systému, 

havárie disku apod.) 

Zajištění provozuschopnosti dodaného 

programového vybavení. 

Služby související s přechodem 

na jiný systém (tzv. exit plán) 

Dodavatel poskytne Objednateli na vyžádání 

součinnost v případě ukončení používání 

programového vybavení a platnosti této Smlouvy, 

zejména v oblasti exportu uložených dat 

Objednatele. 

Zajištění součinnosti při přechodu na jiný 

systém z rozhodnutí objednatele. 

 

 
8    Oprávněné osoby 

Ve věci obsahu, podmínek a plnění této dohody o úrovni služeb jsou oprávněny komunikovat následující osoby: 

Funkce ve vztahu k SLA 
Za objednatele Za dodavatele 

Jméno Kontakt Jméno Kontakt 

Primární oprávněná osoba David Krečmer 

tel: 797 974 274 

david.krecmer@mesto-

milovice.cz 

Petr Šerhant 
tel: 725 751 651 
petr.serhant@tmapy.cz 

1. zástupce primární 

oprávněné osoby 
Ivana Yamani 

tel: 725 870 231 

ivana.yamani@mesto-

milovice.cz 

Petr Havelka 
tel: 607 960 130 

petr.havelka@tmapy.cz 

2. zástupce primární 

oprávněné osoby 
Olga Pavlíková 

tel: 603 958 896 

olga.pavlikova@mesto-

milovice.cz 

Kateřina Ptáčková 
tel: 725 485 495 

katerina.ptackova@tmapy.cz 

 
  

mailto:david.krecmer@mesto-milovice.cz
mailto:david.krecmer@mesto-milovice.cz
mailto:petr.serhant@tmapy.cz
mailto:ivana.yamani@mesto-milovice.cz
mailto:ivana.yamani@mesto-milovice.cz
mailto:petr.havelka@tmapy.cz
mailto:olga.pavlikova@mesto-milovice.cz
mailto:olga.pavlikova@mesto-milovice.cz
mailto:katerina.ptackova@tmapy.cz


Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpoře č. 32/2019   strana 5 

 

Příloha č. 3 Smlouvy o technické podpoře  
 

Jednotkové sazby cen dodavatele 
 

 

položka (činnost) jednotková sazba bez DPH 

Datové práce 1 000 Kč/hod 

Programátorské práce 1 250 Kč/hod 

Analytické služby, řízení projektu 1 250 Kč/hod 

Školení a odborné konzultace 1 250 Kč/hod 

Systémové práce 1 250 Kč/hod 

 

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 


		2024-01-04T13:59:38+0100


		2024-01-18T15:10:32+0100
	Ing. Milan Novotný




